КАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30 » май  2018 й.	     	           № 42                  «30» мая  2018 г.

Об отмене постановления № 1  от 09 января  2017 года   «Об организации воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе»

[bookmark: _GoBack]     В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, согласно внесения изменения в Федеральный закон №89-ФЗ в частности в пункт 3 статьи 13 федерального закона постановляю:
    1. Отменить постановление  № 1 от 09 января 2017 года   «Об организации воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе».
    2. Опубликовать настоящее постановление в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте Администрации сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан и обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.
    3.Контроль за исполнением данного постановления   оставляю за собой.

Глава сельского поселения 	                С.В. Морозова